



MADONAS NOVADA PAŠVALDĪBA

IEPIRKUMU KOMISIJA

Reģ. Nr. 90000054572

Saieta laukums 1, Madona, Madonas novads, LV-4801
t. 64860571, fakss 64860079, e-pasts: dome@madona.lv

Madonā

17.04.2014.

Visiem ieinteresētajiem piegādātājiem

Par saraksti Nr.1 iepirkumā: „**Dzelzavas pils ēkas jumta fasādes vienkāršotā renovācija**”, identifikācijas numurs MNP2014/18.

Madonas novada pašvaldības iepirkumu komisija saņēma ieinteresēta pakalpojumu sniedzēja jautājumu iepriekšminētajā iepirkumā un saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 30. panta trešo daļu sniedzu atbildi.

1. Jautājums: Kā tiks pasargāta pārseguma siltumizolācija, ņemot vērā, ka bēniņus paredzēts pastiprināti vēdināt un pastāv iespēja, ka bēniņos tiks ieputināts sniegs (piemēram pa redeļaino bēniņu lūku)?

ATBILDE uz 1. jautājumu:

Pēc jumta seguma nomaiņas un jumta konstrukcijas pīrāga izveides atbilstoši projekta risinājumam – jumta plaknes vēdināšana tiks nodrošināta slānī starp antikondensāta un difūzijas plēvi, tādā variantā vēdināšanas lūkas fasādē kalpos gaisa apmaiņai un bēniņi netiks pastiprināti vēdināti. Izveidojot vēdināšanas lūkas risinājumu tika pievērsta uzmanība, lai redeļu spraugu izmēri pēc iespējas maksimāli mazāk ļautu ieputināt sniegu;

2. Jautājums: Vai darbu izpildes laikā demontētos māla kārniņus var novietot īslaicīgi uz pārseguma?

ATBILDE uz 2. jautājumu: Iespējams, bet nokrautnes novietojuma vietu, izmērus un nokraujamo materiālu daudzumu iepriekš saskaņojot ar atbildīgo projektētāju vai būvinženeri;

3. Jautājums: Cik caurules ir sniega barjerām?

ATBILDE uz 3. jautājumu: Skatīt attiecīgo pozīciju būvdarbu apjomos (pozīcija Nr. 3.21), apjoms sniega caurulēm sniegts uz metriem;

4. Jautājums: Ventilācijas lūkām esošais rāmis ir bojāts, vai Darbu daudzumos to paredzēts nomainīt vai remontēt?

ATBILDE uz 4. jautājumu: Būvdarbu apjomu pozīcijā Nr. 4.5 norādīts, ka esošā ventilācija lūka ir jauns elements, pretendents sniedzot izmaksas attiecīgajai pozīcijai ir jāievērtē, ka nepieciešams veidot arī rāmi;

5. Jautājums: Pašlaik esošā Lietus ūdens noteka ir Ø150 mm, un tā tiek ievadīta esošajā lietus kanalizācijā. Ņemot vērā ka tehniskā projektā tiek sašaurināta lietus ūdens noteka uz 100, lūdzu skaidrot, Kā ir paredzēts veidot pieslēgumu esošai lietus kanalizācijai?

ATBILDE uz 5. jautājumu: Būvdarbu apjomus papildināt ar pozīciju: *Lietus ūdens uztvērēja D100 (bez sifona) uzstādīšana bruģa segumā, ieskaitot esošā elementa demontāžu un pieslēguma elementus esošajai lietus kanalizācijas sistēmai – 4 gab.;*

Nr.	Darbu un izdevumu nosaukums	Mērvienība	Daudzums
3.27	<i>Lietus ūdens uztvērēja D100 (bez sifona) uzstādīšana bruģa segumā, ieskaitot esošā elementa demontāžu un pieslēguma elementus esošajai lietus kanalizācijas sistēmai</i>	gb	4

6. Jautājums: Mezglā M1 ir paredzēta skārda dzegas nosegdetaļa. Vai tā ir esošā, vai tā ir jāparedz nomainīt? Ja Jā, Lūdzu norādīt daudzumu un tehniskos parametrus.

ATBILDE uz 6. jautājumu: Precizēt būvdarbu apjomu pozīcijas:

Nr. 3.12 - Lāseņu un norobežojuma (putnu ķērāju) montāža – 471.2 (m);

Nr. 3.12.1 - Norobežojums pret putniem, putnu barjera ar paaugstinājumu - "ķemme" (ventilējams), elem. garums 1,0 m – 140.0 (m)

Nr. 3.12.2 – Lāseņi un skārda elementi dzegām - krāsots alumīnija elements, 1,60m – 207 (gab.).

7. Jautājums: Vai būs pieejams ūdens un elektro pievads?

ATBILDE uz 7. jautājumu: tiks nodrošināta iespēja izveidot pieslēgumu, norādām, ka Izpildītājam būs jāveic norēķins par patērētajiem resursiem.

Komisijas priekšsēdētājs



Ā. Vilšķērsts